Ciiniara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

hit p 	\v.serratia.sp,leg.br - camara(i'6errana.sp.leg.br

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA - SP.

MOÇÃO DE APLAUSOS ris? 25/2022

MOÇÃO DE APLAUSOS AO HOSPITAL ESTADUAL DE SERRANA QUE RECEBEU NO MÊS DE

OUTUBRO DE 2022, 0 SELO DE ACREDITAÇA0 NÍVEL 2 DA ORGANIZAÇÃO NACIONAL DE

ACREDITAÇÃO (ONA).

O Vereador que a esta subscreve apresenta ã deliberação e consideração ao douto

Plenário, a presente Moção de Aplausos ao Hospital Estadual de Serrana que recebeu no mês de

outubro de 2022, o Selo de Acieclitação nível 2 da Organização Nacional de Acreditação (ONA).

Desde o inicio da implantação do Hospital Estadual de Serrana, os funcionários do

HE de Serraria trabalham para o fortalecimento da qualidade e segurança do paciente, o que

culminou nesse resultado tão expressivo, essa certificação celebra a excelência dos processos de

trabalho do HE de Serrana, que são baseados nas melhores práticas em saúde.

Alem da melhoria na qualidade e segurança do paciente, a certificação da ONA

visa a experiência do paciente no Hospital e o bem-estar de seus colaboradores,.

Em nome da direção do Hospital Estadual de Serraria, estendemos os parabéns

dernak funcinnarios. que desenvolvem um excepcional trabalho de saúde pública

1..polarrao ,-;erranerisr.:,  e da região.

Esta homenagem é a forma de parabenizar a todos os funcionários do Hospital

Estadual de Serraria pelos relevantes serviços prestados a população de nossa cidade.

Após a sua apresentação, se dê ciência ao homenageado.

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2022.

DESPACHO

Encaminhe-se quem de direito.

Airton José Bis
Presidente

a Câm. Municipal de Serrana

LUCIA OSA DA ILVA POIARES

DE$PAC130

Encaminhe-se a quem de direito.

rrana,

LL  /2022.

61.

rton José Bis
Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://vvww.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

F‘i3G • ()I3 WigiSci 1/  HO

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

AS JOSÉ DE OLIVEIRA

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

2?- Secretári da Câmara Municipal de Serrana

-

DESPACHO

Encaminhe-se a quem de direito.

Airton José Bis
Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa. 1048- Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://wmv.serrana.sp.leg.br  - camaraaserrana.sp.leg.br

MARIIii-DA SILVA

Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

MARISA LUCINAC4(- LIVEIRA  XAVIER

Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

ROS MEIRE APARECIDA BARBOSA STOFtARI

Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

RUBENS  CLAYTON  DE CARVALHO

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

ANDR A T' NNA PONCIANO PRATES

DESPACHO

Encaminhe-se a quem de direito.

2022.

Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

haps://www.serrana.spleg.br  - ca ara ,serrana.sp.leg.br

THIAGO ENRIQUE DE ASSIS

12  Secretário da Câmara Municipal de Serrana

WALDE R DE ASSIS SILVA

Vice-Presidente da Câmara Municipal de Serrana

Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

RIC NA FARIAS

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
1613987-1320 / (16) 3987-2268

1-Mps://www.serrana.sp.leg.br  - camara a serrana.sp.leg.br

Vereador Câmara Municipal de Serrana

I/ESS'ACHO

Encaminhe-se a quem de direito.

Serrana, 	/ 	/2022.

Airton José Bis

Presidente

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5